

# ÅRSREDOVISNING

## Magnusson Law Advokatbyrå AB

556716-0824

Räkenskapsåret

**2024-01-01--2024-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-10



Morvarid Dorkhan Nilsson

Ordförande

# ÅRSREDOVISNING

## Magnusson Law Advokatbyrå AB

556716-0824

Räkenskapsåret

**2024-01-01--2024-12-31**

Styrelsen avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver advokatverksamhet efter vederbörligt tillstånd från Sveriges Advokatsamfund.

Följande har ägarandelar och/eller röster överstigande 10 %:

Anders Bäckman, Mårten Tagaeus, Johan Molin, Morvarid Dorkhan Nilsson och Magdalena Berg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets utveckling har under året varit positiv, även om omsättning och resultat minskat något. Företaget har bibehållit en god lönsamhet och verksamheten har varit intakt vilket föranleder en god förväntan om att resultatutvecklingen och lönsamheten kommer att vara fortsatt god. Styrelsens fortsatta mål kommer framgent att utgöras av strategiskt arbete för att främja bolagets tillväxt och aktivt bevaka omvärldsläget och den ekonomiska utvecklingen. Företaget har under året ändrat firma från PG Magnusson Advokatbyrå AB till Magnusson Law Advokatbyrå AB.

### Flerårsöversikt (tkr)

|                                   | 2024    | 2023    | 2022    | 2021   | 2020   |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|--------|--------|
| Nettoomsättning                   | 111 776 | 123 465 | 112 854 | 93 536 | 86 749 |
| Resultat efter finansiella poster | 21 425  | 29 185  | 28 703  | 22 420 | 19 243 |
| Rörelsemarginal                   | 19 %    | 24 %    | 26 %    | 24 %   | 22 %   |
| Avkastning på eget kapital        | 105 %   | 125 %   | 140 %   | 134 %  | 150 %  |
| Balansomslutning                  | 35 645  | 42 877  | 43 845  | 33 712 | 33 712 |
| Soliditet                         | 48 %    | 55 %    | 53 %    | 46 %   | 46 %   |

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| balanserat resultat | 149 432           |
| årets resultat      | 16 721 106        |
|                     | <b>16 870 538</b> |

disponeras enligt följande:

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| utdelas till aktieägare | 16 733 250        |
| i ny räkning balanseras | 137 288           |
|                         | <b>16 870 538</b> |

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

|  |     | 2024-01-01         | 2023-01-01         |
|--|-----|--------------------|--------------------|
| RESULTATRÄKNING  | Not | 2024-12-31         | 2023-12-31         |
| Nettoomsättning  | 2   | 111 775 802        | 123 465 173        |
| Övriga rörelseintäkter                                     | 3   | 366 603            | 737 712            |
| <b>Summa intäkter</b>                                      |     | <b>112 142 405</b> | <b>124 202 885</b> |
| <i>Rörelsens kostnader</i>                                 |     |                    |                    |
| Direkta klientkostnader                                    |     | -12 037 430        | -16 317 915        |
| Övriga externa kostnader                                   | 4   | -22 734 919        | -22 315 989        |
| Personalkostnader  | 5   | -55 536 942        | -56 253 655        |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 9   | -206 290           | -61 460            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                     |     | <b>21 626 824</b>  | <b>29 253 866</b>  |
| <i>Resultat från finansiella investeringar</i>             |     |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande intäkter                 | 6   | 118 720            | 77 501             |
| Räntekostnader och liknande kostnader                      | 7   | -320 254           | -146 487           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                   |     | <b>21 425 290</b>  | <b>29 184 880</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>                                 |     | <b>21 425 290</b>  | <b>29 184 880</b>  |
| Skatt på årets resultat                                    | 8   | -4 704 184         | -6 245 324         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                      |     | <b>16 721 106</b>  | <b>22 939 556</b>  |

## BALANSRÄKNING

|  | Not | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      | 9   |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      |     | 1 434 204         | 238 870           |
|  |     | <b>1 434 204</b>  | <b>238 870</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>1 434 204</b>  | <b>238 870</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                   |                   |
| Kundfordringar                               |     | 18 420 553        | 18 492 149        |
| Skattefordringar                             |     | 1 149 365         | 0                 |
| Övriga fordringar                            |     | 999 113           | 1 502 423         |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |     | 7 081 387         | 7 318 863         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 10  | 4 475 776         | 5 066 875         |
|  |     | <b>32 126 194</b> | <b>32 380 310</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                        | 11  |                   |                   |
| Kassa och bank                               |     | 855 168           | 8 964 585         |
| Klientmedel                                  |     | 1 229 246         | 1 293 057         |
|  |     | <b>2 084 414</b>  | <b>10 257 642</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>34 210 608</b> | <b>42 637 952</b> |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     | <b>35 644 812</b> | <b>42 876 822</b> |

## BALANSRÄKNING forts.

|  | Not | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>              |     |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          | 12  |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |     | 226 920           | 215 940           |
|  |     | <b>226 920</b>    | <b>215 940</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                   |                   |
| Balanserad vinst eller förlust               |     | 149 432           | 398 560           |
| Årets resultat                               |     | 16 721 106        | 22 939 556        |
|  |     | <b>16 870 538</b> | <b>23 338 116</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>17 097 458</b> | <b>23 554 056</b> |
| <b>Skulder</b>                               |     |                   |                   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |     | 5 427 190         | 6 847 744         |
| Checkräkningskredit                          |     | 3 478 730         | 0                 |
| Skatteskulder                                |     | 33 690            | 945 655           |
| Övriga skulder                               | 13  | 3 383 000         | 4 472 119         |
| Klientmedelsskuld                            |     | 1 229 246         | 1 293 057         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 14  | 4 995 498         | 5 764 191         |
|  |     | <b>18 547 354</b> | <b>19 322 766</b> |
| <b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>              |     | <b>35 644 812</b> | <b>42 876 822</b> |

## RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

---

|  | Aktiekapital   | Bundet eget kapital<br>ex. aktiekapital | Fritt eget<br>kapital |
|--|----------------|---|-----------------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b>         | <b>215 940</b> | <b>0</b>                                | <b>23 338 116</b>     |
| Nyemission                             | 10 980         | 0                                       | 0                     |
| Inlösen aktier                         | -20 130        | 0                                       | 0                     |
| Fondemission                           | 20 130         | 0                                       | -20 130               |
| Aktieägartillskott                     | 0              | 0                                       | 142 346               |
| Vinstdisposition enligt bolagsstämman: |                |   |                       |
| Utdelning                              |                |   | -23 310 900           |
| Årets resultat                         |                |   | 16 721 106            |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>         | <b>226 920</b> | <b>0</b>                                | <b>16 870 538</b>     |

| KASSAFLÖDESANALYS  | Not | 2024-01-01         | 2023-01-01         |
|--|-----|--------------------|--------------------|
|  |     | 2024-12-31         | 2023-12-31         |
| <b>Den löpande verksamheten</b>  |     |                    |                    |
| Rörelseresultat  |     | 21 626 824         | 29 253 866         |
| Justeringar som ej ingår i kassaflödet   |     |                    |                    |
| Avskrivningar  |     | 206 290            | 61 460             |
| Erhållen ränta och valutakurseffekter  |     | 118 720            | 77 501             |
| Erlagd ränta   |     | -320 254           | -146 487           |
| Betald inkomstskatt  |     | -5 840 491         | -6 245 324         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</b> |     | <b>15 791 089</b>  | <b>23 001 016</b>  |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital                                      |     |                    |                    |
| Förändring av rörelsefordringar  |     | 254 116            | 3 300 579          |
| Förändring av rörelseskulder   |     | -3 117 835         | -1 429 161         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                    |     | <b>12 927 370</b>  | <b>24 872 434</b>  |
| <b>Investeringsverksamheten</b>  |     |                    |                    |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar  |     | -1 401 624         | 0                  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                    |     | <b>-1 401 624</b>  | <b>0</b>           |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>   |     |                    |                    |
| Nyemission   |     | 10 980             | 3 660              |
| Erhållna aktieägartillskott  |     | 142 346            | 398 277            |
| Inlösen aktier   |     | -20 130            | 0                  |
| Utbetald utdelning   |     | -23 310 900        | -22 880 025        |
| Förändring av checkräkningskredit  |     | 3 478 730          | 0                  |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                   |     | <b>-19 698 974</b> | <b>-22 478 088</b> |
| <b>Årets kassaflöde</b>  |     | <b>-8 173 228</b>  | <b>2 394 346</b>   |
| Likvida medel vid årets början   |     | 10 257 642         | 7 863 296          |
| Årets kassaflöde   |     | -8 173 228         | 2 394 346          |
| <b>Likvida medel vid årets slut (*)</b>  |     | <b>2 084 414</b>   | <b>10 257 642</b>  |
| <b>*) Likvida medel</b>  |     |                    |                    |
| Kassa och bank   |     | 855 168            | 8 964 585          |
| Klientmedel  |     | 1 229 246          | 1 293 057          |
| <b>Belopp vid årets slut</b>   |     | <b>2 084 414</b>   | <b>10 257 642</b>  |

## NOTER

---

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

---

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

#### Intäktsredovisning

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att tillfalla företaget och inte innan inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Tjänsteuppdrag och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Utförda, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten upparbetad ej fakturerad intäkt.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med planenliga avskrivningar samt korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar.

Avskrivningar påbörjas då tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället. Anskaffningsvärdet för materiella anläggningstillgångar är fördelat på komponenter om det består av betydande komponenter med en väsentlig skillnad i nyttjandeperiod.

Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Maskiner och inventarier | 20 % av anskaffningsvärdet |
|--------------------------|----------------------------|

#### Inkomstskatter

Aktuell skatt utgörs av årets inkomstskatt på det skattepliktiga resultatet. Uppskjuten skatt utgörs av inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader, skattemässigt underskottsavdrag och andra outnyttjade skatteavdrag. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Det förekommer inga finansiella placeringar som klassificeras som likvida medel.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

**Not 2 Nettoomsättning** **2024** **2023**

**Omsättning m.m. per rörelsegren**

|                |                    |                    |
|----------------|--------------------|--------------------|
| Tjänsteuppdrag | 111 775 802        | 123 465 173        |
|                | <b>111 775 802</b> | <b>123 465 173</b> |

**Omsättning m.m. per geografisk  
marknad**

|                |                    |                    |
|----------------|--------------------|--------------------|
| Sverige        | 91 607 292         | 99 094 593         |
| Övriga EU      | 9 768 495          | 11 137 481         |
| Övriga Världen | 10 400 015         | 13 233 099         |
|                | <b>111 775 802</b> | <b>123 465 173</b> |

Upplysningar avseende vissa delposter som ingår i Nettoomsättning.

**Not 3 Övriga rörelseintäkter** **2024** **2023**

|             |                |                |
|-------------|----------------|----------------|
| Kursvinster | 1 200          | 736 312        |
| Övrigt      | 365 403        | 1 400          |
|             | <b>366 603</b> | <b>737 712</b> |

**Not 4 Övriga externa kostnader** **2024** **2023**

Upplysningar avseende vissa delposter som ingår i övriga externa kostnader.

**Kostnader för leasing (inkl. lokalhyra)**

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Under året kostnadsförda leasingavgifter                | 11 718 525        | 11 884 531        |
| Framtida leasingavgifter för operationella leasingavtal |                   |                   |
| Inom ett år efter bokslutsdagen                         | 11 608 266        | 11 619 120        |
| Om mer än ett år men inom fem år efter bokslutsdagen    | 15 520 689        | 32 392 331        |
| Om mer än fem år efter bokslutsdagen                    | 0                 | 0                 |
|   | <b>27 128 955</b> | <b>44 011 451</b> |

Bolagets operationella leasingavtal består av teknisk utrustning, kontorsmaskiner och lokalhyror.

**Kostnader för arvode till revisionsföretag**

|                  |                |                |
|------------------|----------------|----------------|
| Revisionsuppdrag | 139 700        | 98 200         |
| Övriga tjänster  | 25 000         | 25 000         |
|                  | <b>164 700</b> | <b>123 200</b> |

**Not 5 Personalkostnader** **2024** **2023**

Upplysningar avseende vissa delposter som ingår i personalkostnader.

**Medelantal anställda**

|         |           |           |
|---------|-----------|-----------|
| Kvinnor | 24        | 25        |
| Män     | 21        | 20        |
|         | <b>45</b> | <b>45</b> |

**Personalkostnader**

|   |            |            |
|---|------------|------------|
| Löner och andra ersättningar till styrelse och VD | 5 893 379  | 6 316 916  |
| Löner övrig personal                              | 29 820 201 | 29 639 087 |
| Sociala kostnader                                 | 17 090 524 | 16 799 527 |
| varav pensionskostnader till styrelse och VD      | 1 604 206  | 1 388 348  |
| varav pensionskostnader övrig personal            | 3 860 781  | 3 713 149  |

**Ledande befattningshavare, styrelse/VD**

|         |           |           |
|---------|-----------|-----------|
| Kvinnor | 5         | 5         |
| Män     | 5         | 5         |
|         | <b>10</b> | <b>10</b> |

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter** **2024** **2023**

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Kursdifferenser                            | 0              | 0             |
| Övriga ränteintäkter och liknande intäkter | 118 720        | 77 501        |
|  | <b>118 720</b> | <b>77 501</b> |

**Not 7 Räntekostnader och liknande kostnader** **2024** **2023**

|  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Kursdifferenser                              | -47 044         | -18 433         |
| Övriga räntekostnader och liknande kostnader | -273 210        | -128 054        |
|  | <b>-320 254</b> | <b>-146 487</b> |

| <b>Not 8 Skatt på årets resultat</b> |       | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Aktuell skatt                        |       | -4 704 184        | -6 245 324        |
|                                      |       | <b>-4 704 184</b> | <b>-6 245 324</b> |
| Resultat före skatt                  |       | 21 425 290        | 29 184 880        |
| Skatt enligt gällande skattesats     | 20,6% | -4 413 610        | -6 012 085        |
| Skatteeffekt av                      |       |                   |                   |
| Ej avdragsgilla kostnader            |       | -290 574          | -233 239          |
| <b>Summa redovisad skatt</b>         |       | <b>-4 704 184</b> | <b>-6 245 324</b> |
| Effektiv skattesats                  |       | 22,0%             | 21,4%             |

| <b>Not 9 Materiella anläggningstillgångar</b>   |  | <b>2024</b>       | <b>2023</b>     |
|---|--|-------------------|-----------------|
| <b>Inventarier, verktyg och installationer</b>  |  |                   |                 |
| Ingående ackumulerade anskaffningsvärden        |  | 962 381           | 962 381         |
| Inköp   |  | 1 278 410         | 0               |
| Försäljningar/utrangeringar                     |  | 0                 | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> |  | <b>2 240 791</b>  | <b>962 381</b>  |
| Ingående ackumulerade avskrivningar             |  | -962 381          | -900 921        |
| Försäljningar/utrangeringar                     |  | 0                 | 0               |
| Avskrivningar                                   |  | -206 290          | -61 460         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      |  | <b>-1 168 671</b> | <b>-962 381</b> |
| <b>Värdebeständiga inventarier</b>              |  | <b>362 084</b>    | <b>238 870</b>  |
| <b>Utgående bokfört värde</b>                   |  | <b>1 434 204</b>  | <b>238 870</b>  |

| <b>Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b> |  | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|--|--|------------------|------------------|
| Förutbetalda hyreskostnader                                |  | 1 923 140        | 2 626 136        |
| Förutbetalda leasingkostnader                              |  | 61 626           | 121 480          |
| Övriga förutbetalda kostnader                              |  | 2 491 010        | 2 319 259        |
|  |  | <b>4 475 776</b> | <b>5 066 875</b> |

| <b>Not 11 Kassa och bank</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|------------------------------|-------------|-------------|
|------------------------------|-------------|-------------|

|                              |            |            |
|------------------------------|------------|------------|
| Beviljad checkräkningskredit | 12 000 000 | 12 000 000 |
|------------------------------|------------|------------|

| <b>Not 12 Eget kapital</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|----------------------------|-------------|-------------|
|----------------------------|-------------|-------------|

|              |       |       |
|--------------|-------|-------|
| Antal aktier | 1 695 | 1 770 |
|--------------|-------|-------|

|   |              |              |
|---|--------------|--------------|
| Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande |              |              |
| A-aktier ( 1 röst)                                  | 1 695        | 1 770        |
|   | <b>1 695</b> | <b>1 770</b> |

|           |        |        |
|-----------|--------|--------|
| Kvotvärde | 133,88 | 122,00 |
|-----------|--------|--------|

| <b>Not 13 Övriga skulder</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|------------------------------|-------------|-------------|
|------------------------------|-------------|-------------|

|                          |                  |                  |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Övriga skulder           | 3 383 000        | 4 472 119        |
| - förvaltade klientmedel | 1 229 246        | 1 293 057        |
|                          | <b>4 612 246</b> | <b>5 765 176</b> |

Förvaltade redovisningsmedel redovisas enligt Sveriges Advokatsamfunds bokföringsreglemente.

| <b>Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|--|-------------|-------------|
|--|-------------|-------------|

|                            |                  |                  |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna personalkostnader | 4 792 375        | 5 436 430        |
| Övriga upplupna kostnader  | 203 123          | 327 761          |
|                            | <b>4 995 498</b> | <b>5 764 191</b> |

**Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser** **2024** **2023**

**Ställda säkerheter**

Ställda säkerheter för skuld till  
kreditinstitut:

|                      |                   |                   |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 13 200 000        | 13 200 000        |
|                      | <b>13 200 000</b> | <b>13 200 000</b> |

**Eventalförpliktelser**

Inga

Inga

Stockholm per det datum som framgår av de digitala signaturerna

Morvarid Dorkhan Nilsson  
Ordförande

Anders Bäckman

Caroline Landerfors

Helena Rönqvist

Johan Molin

Magdalena Berg

Mårten Tagaeus

Tobias Edenman

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår digitala signatur.  
Finnhammars Revisionsbyrå AB

Thomas Kullman  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Maria Helena Rönqvist

Styrelseledamot

Serienummer: 7a5765721de124[...]2e39dc5375039

IP: 213.50.xxx.xxx

2025-04-24 11:36:01 UTC



## MORVARID DORKHAN NILSSON

Ordförande

Serienummer: 64031d671a59fb[...]e5e4e6584e096

IP: 213.50.xxx.xxx

2025-04-24 11:50:20 UTC



## MÅRTEN TAGAEUS

Styrelseledamot

Serienummer: 1a19cc8b3c75d0[...]jee011297d360

IP: 213.88.xxx.xxx

2025-04-24 11:53:17 UTC



## ANDERS GUNNAR BÄCKMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 7c10b705258fe3[...]73380d4450ad6

IP: 217.213.xxx.xxx

2025-04-24 12:26:12 UTC



## MAGDALENA BERG

Styrelseledamot

Serienummer: 905213206b9025[...]c931ebe12268f

IP: 213.50.xxx.xxx

2025-04-24 12:27:42 UTC



## TOBIAS BENGT GUNNAR EDENMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 5e2f1bdaab71bff[...]55c0922eb7e9b

IP: 193.14.xxx.xxx

2025-04-24 14:20:55 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025050709050

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## CAROLINE LANDERFORS

Styrelseledamot

Serienummer: 24d68f11a45bd2[...]7b726c60c989f

IP: 217.213.xxx.xxx

2025-04-24 16:54:53 UTC



## Johan Petter Göran Molin

Styrelseledamot

Serienummer: e56d1b97273449[...]e899cdcaeb6b7

IP: 78.73.xxx.xxx

2025-04-25 07:01:33 UTC



## Hans Thomas Kullman

Auktoriserad revisor

Serienummer: 6cd18994309063[...]4debf55694f0

IP: 83.248.xxx.xxx

2025-04-25 07:15:10 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: TWI05-QSLT7-66CW7-ZEGR2-LKV5Q-3PE59
